关于组织实施“国培计划 (2022) ”

—武威市市级农村幼儿园骨干教师培训项目的通知

各县、区教育局：

根据《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改

革的意见》《教育部财政部关于实施中小学幼儿园教师国家级培

训计划(2021-2025年)的通知》和《甘肃省教育厅关于实施中小

学幼儿园教师国家级培训计划的通知》及《武威市 2022年“国培

计划”中小学幼儿园教师培训项目》等文件精神，市教育局决定

组织实施“国培计划 2022—武威市市级农村幼儿园骨干教师培训

项目，现将有关培训事宜通知如下：

一、主办单位

武威市教育局

二、承训机构

武威职业学院

三、培训对象

武威市市级农村幼儿园骨干教师 100名(具体参训人员见附件)

四、培训时间与地点

（一）集中面授培训安排

武 威 职 业 学 院

— 2 —

培训时间：2023年 4月 8日-4月 16日

（二）跟岗研修

时间：2023年 4月 17日—4月 21日

地点：武威市、区幼儿园（具体安排另行通知）

（三）总结提升

时间：2023年 4月 22日—4月 23日

报到时间：2023年 4月 8日 12:00-18:00

离会时间：2023年 4月 23日 17:00

报到地点：武威市凉州区金武国际酒店一楼大厅，酒店前台

电话：0935-6198889

（四）网络研修

研修时间：2023年 4月 25日—5月 25日

研修平台：全国中小学教师继续教育网

登录网址：https://www.teacher.com.cn(具体操作方式另外通

知)。

（五）返岗实践时间:2023年 4月 17日—7月 17日（90天）

五、培训内容

本项目基于幼儿园教师核心素养和教学教研能力提升目标，

将培训分为两个阶段，第一阶段注重参训教师教学能力和教育教

学研究能力提升培训，第二阶段注重教师专业技能和实际操作能

力提升培训。同时，按照《中小学幼儿园教师培训课程指导标准》

中骨干教师的培训要求，重点围绕“职业信念与教育情怀、教学

— 3 —

创新与幼儿发展、信息素养与技术应用、教学反思与教学研究”

四个维度设置培训课程。根据项目及国培培训指南要求，此次培

训在内容上设置了主题研修+跟岗研修+返岗实践+总结提升+网

络研修等课程内容，并以行动研究为主线，针对培训对象及项目

要求，合理安排培训环节和内容。

六、培训经费

（一）参训学员的培训费、食宿费和资料费从国培项目专项

经费列支，参训学员的往返交通费由所在单位按规定报销。

（二）参训学员在培训期之外（如提前到达或推迟离开）所

产生的食宿等费用需自理。

七、相关要求

（一）各县、区教育局接到通知后通知学员及时加入班级微

信群并按时参加培训，同时确定一名领队，负责管理。

（二）培训期间，参训学员要严格遵守培训纪律，服从各项

管理规定，完成各项培训作业，高质量完成培训任务。对不遵守

培训纪律、不按要求签到、不能完成培训任务的学员，市教育局

将按培训管理要求通报到教师所在主管部门。

（三）因故不能参训者需在培训报到开始前 1天向市教育局

报备批准，由县区管理员及时更换参训人员并联系市教育局平台

管理员，及时将参训人员数据更新。

（四）按照武威市教育局和武威职业学院培训工作及要求，

各位学员培训期间遵守学校培训管理办法，不允许私自离开培训

— 4 —

学校和住宿酒店，外出需要向培训班班主任请假。

（五）请参训学员及时加入班级微信群（备注：姓名+单位）,

关注班级微信群信息。如有疑问可直接向本项目负责老师咨询。

各参训学员佩戴适宜的衣物及生活用品，建议参训学员携带 U

盘、电脑等学习工具。

八、联系方式

武威职业学院联系人：秦 娜 18993576868

武威市教育局联系人：张国玉 13893560585

请各位老师合理安排好工作，准时参加培训。

附件：参训人员名单

武威职业学院

2023年 4月 3日

（主动公开）

— 5 —

附件

参训人员名单

姓名 所在县 性别 民族 单位 手机

邓开礼 古浪县 男 汉族 古浪县海子滩镇景家窝铺完全小学 13893550030

张晖 古浪县 女 汉族 古浪县民权乡中心幼儿园 13893575207

李越能 古浪县 男 汉族 古浪县新堡乡兴民幼儿园 13893575856

杨德文 古浪县 男 汉族 古浪县古丰乡中心小学 18993587365

白玉娟 古浪县 女 汉族 古浪县黄羊川镇一棵树幼儿园 18293592959

郭继环 古浪县 女 汉族 古浪县干城乡为民幼儿园 18293539098

李正芬 古浪县 女 汉族 古浪县土门镇中心小学 15352120809

陆梅 古浪县 女 汉族 古浪县大靖第二幼儿园 13993525276

姚明菊 古浪县 女 汉族 古浪县泗水镇中心幼儿园 13195935992

康小玲 古浪县 女 汉族 古浪县黄花滩绿洲第一幼儿园 18294180429

吴立珍 古浪县 女 汉族 古浪县定宁镇中心幼儿园 13993555380

甘佰春 古浪县 女 汉族 古浪县西靖乡春蕾完全小学 15214112355

马玉梅 古浪县 女 汉族 古浪县幼儿园 18794563811

王文君 古浪县 女 汉族 古浪县黄花滩镇四墩完全小学 18793547631

朱小琳 古浪县 女 汉族 古浪县古丰乡初级中学 13884559286

田小沁 古浪县 女 汉族 古浪县海子滩镇中心幼儿园 18794564316

王凤梅 古浪县 女 汉族 古浪县幼儿园 18739558955

郭文祥 古浪县 男 汉族 古浪县第三幼儿园 18793517953

李建玲 古浪县 女 汉族 古浪县第二幼儿园 13893538963

吴亚苹 古浪县 女 汉族 古浪县大靖镇中心幼儿园 15294321317

齐昊 古浪县 男 汉族 古浪县黄花滩绿洲第二幼儿园 18919453929

童宗桂 古浪县 女 汉族 古浪县第三幼儿园 13884593289

孙慧林 古浪县 女 汉族 古浪县海子滩镇中心小学 17752189176

白鹏德 古浪县 女 汉族 古浪县第五幼儿园 18794587660

杨晓春 古浪县 女 汉族 古浪县永丰滩乡高级小学 13830542266

— 6 —

姓名 所在县 性别 民族 单位 手机

李雪雪 古浪县 女 汉族 古浪县第二幼儿园 17326376075

尚玉珍 古浪县 女 汉族 古浪县海子滩镇中心小学 13639353109

张克菊 古浪县 女 汉族 古浪县海子滩镇张家沙河幼儿园 18294109029

丁晓晶 古浪县 女 汉族 古浪县直滩乡中心幼儿园 15002574886

钱晓蓉 古浪县 女 汉族 古浪县西靖乡圆梦社区幼儿园 13594096636

魏礼芝 凉州区 女 汉族 凉州区金羊镇军英幼儿园 13893555567

张丽珍 凉州区 女 汉族 高台县金果果景隆幼儿园 13119485813

马长席 凉州区 男 汉族 凉州区和平镇中心幼儿园 18793509610

万冬梅 凉州区 女 汉族 凉州区武南天翔幼儿园 13893551153

徐宏庆 凉州区 男 汉族 凉州区洪祥镇中心幼儿园 13909352304

王雪琴 凉州区 女 汉族 凉州区金河镇炘炘幼儿园 13830521086

陆燕 凉州区 男 汉族 凉州区新华镇育苗艺术幼儿园 18009351798

李昌芬 凉州区 女 汉族 凉州区七色彩虹民盛幼儿园 18093569813

李延平 凉州区 女 汉族 凉州区五和镇中心幼儿园 15593554363

许玉莲 凉州区 女 汉族 凉州区中坝镇中心幼儿园 18709359199

陆雪梅 凉州区 女 汉族 凉州区柏树镇桥儿教学点 13629351265

张春燕 凉州区 女 汉族 凉州区金河镇蔡家滩小学 15352112672

贾胜德 凉州区 男 汉族 凉州区双城镇南安幼儿园 15293548821

吴万斌 凉州区 男 汉族 凉州区清源镇新地教学点 18993561221

王晓娟 凉州区 女 汉族 凉州区谢河镇谢河小学 15293538960

王丽 凉州区 女 汉族 凉州区发放镇双树幼儿园 13689350095

郑国庆 凉州区 女 汉族 凉州区双城镇中心幼儿园 18009358201

滕春花 凉州区 女 汉族 凉州区丰乐镇中心幼儿园 15309492232

刘惠萍 凉州区 女 汉族 凉州区永昌镇山高小学 15293539288

唐建华 凉州区 女 汉族 凉州区雷海幼儿园 13830542551

李莲霞 凉州区 女 汉族 凉州区长城镇贝贝星幼儿园 15095621132

严婷婷 凉州区 女 汉族 凉州区金沙镇艺禾幼儿园 13893528113

张彩梅 凉州区 女 汉族 凉州区下双镇中心幼儿园 18909351991

祁长花 凉州区 女 汉族 凉州区今朝阳光幼儿园 13830547776

— 7 —

姓名 所在县 性别 民族 单位 手机

王菊萍 凉州区 女 汉族 凉州区金塔镇右二坝小学 18193566408

叶治君 凉州区 女 汉族 凉州区怀安镇中心幼儿园 15390502822

李娜 凉州区 女 汉族 凉州区羊下坝镇上二沟教学点 15378016400

贾文君 凉州区 女 汉族 凉州区清水镇中心幼儿园 18919459053

臧娟娟 凉州区 女 汉族 凉州区西营镇营儿村幼儿园 15025957914

郭春燕 凉州区 女 汉族 凉州区金塔镇天昶幼儿园 13909356163

张燕 凉州区 女 汉族 凉州区吴家井镇九年制学校 19993555332

丁芙蓉 凉州区 女 汉族 凉州区发放镇中心幼儿园 13893528015

周海燕 凉州区 女 汉族 凉州区天马幼儿园 15101350443

王芳 凉州区 女 汉族 凉州区下双镇涨泗幼儿园 15349353501

刘雪 凉州区 女 汉族 凉州区九墩镇九年制学校 18089490322

蔡凤 凉州区 女 汉族 凉州区金山镇九年制学校 15293525429

殷娜 凉州区 女 汉族 凉州区新华镇中心幼儿园 18219958938

王忠华 凉州区 女 汉族 凉州区武南幼儿园 18298532245

王燕 凉州区 女 汉族 凉州区四坝镇中心幼儿园 18919452145

李国瑞 凉州区 男 汉族 凉州区九墩滩九年制学校 15379295303

吴琼莹 凉州区 女 汉族 凉州区西营镇中心幼儿园 15294321596

刘丽苗 凉州区 女 汉族 凉州区新华达利小学 13150151913

李玲娣 凉州区 女 汉族 凉州区康宁镇中心幼儿园 18193554927

查旭阳 凉州区 女 汉族 凉州区长城镇长富小学 13679351622

张娜 凉州区 女 汉族 凉州区羊下坝镇春蕾幼儿园 15097016258

安星红 凉州区 女 汉族 凉州区天马幼儿园 13659359200

严玉婷 凉州区 女 汉族 凉州区盛世欧景幼儿园 17393533899

王振桃 凉州区 女 汉族 凉州区古城镇东河小学 18093586562

付兴玲 凉州区 女 汉族 凉州区黄羊镇中心幼儿园 18993582884

巴倩韵 凉州区 女 汉族 凉州区盛世欧景幼儿园 15193515837

何蕊 民勤县 女 汉族 民勤县幼儿园 18893914918

张志忠 民勤县 男 汉族 民勤县东坝镇完全小学 13893536267

卢菊梅 民勤县 女 汉族 民勤县双茨科镇中心幼儿园 15009440060

— 8 —

姓名 所在县 性别 民族 单位 手机

徐玉霞 民勤县 女 汉族 民勤县昌宁镇中心幼儿园 15009448184

甘红艳 民勤县 女 汉族 民勤县重兴镇中心幼儿园 13893568934

王艺 民勤县 女 汉族 民勤县蓝天幼儿园 13884561231

刘雪琴 民勤县 女 汉族 民勤县昌宁镇中心幼儿园 13735356787

常豆 民勤县 女 汉族 民勤县实验幼儿园 18809401346

蒋晓芳 民勤县 女 汉族 民勤县实验幼儿园 18309354675

姜伟 民勤县 女 汉族 民勤县薛百乡中心幼儿园 18294199069

王丽 民勤县 女 汉族 凉州区盛达花园幼儿园 15101275557

李雪娇 民勤县 女 汉族 民勤县新关幼儿园 15294306606

郝霞 天祝县 女 汉族 天祝煤业公司幼儿园 15293516658

付菊梅 天祝县 女 汉族 天祝藏族自治县哈溪镇哈溪幼儿园 13893549619

东玉红 天祝县 女 土族 天祝藏族自治县华藏寺镇幼儿园 15294325005

齐世平 天祝县 女 藏族 天祝藏族自治县第二幼儿园 13893576788

马成芳 天祝县 女 汉族 天祝藏族自治县西大滩镇西沟口小学 15393508568

李拉兄 天祝县 女 土族 天祝藏族自治县东坪学校 15101355225

白芳 天祝县 女 土族 天祝藏族自治县幼儿园 17339945808

贲赛毛草 天祝县 女 汉族 天祝藏族自治县松山镇祥瑞小学 18397173397